

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Copenhagen Light Production A/S

Metalgangen 21, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 30 48 72 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Christian Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Light Production A/S Metalgangen 21 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 30 48 72 06
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Nørgaard, Formand Christian Nørgaard Jens Peter Fabricius
Direktion	Christian Nørgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Opm Holding Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af lysudstyr, mobilscener samt generatorer og dertil beslægtet udstyr samt virksomhed med produktion, handel, service og rådgivning vedrørende lysudstyr, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.058.562 kr. mod 4.951.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 775.575 kr. mod 687.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en ekstraordinær indtægt som er omtalt under særlige poster. Den ekstraordinære indtægter stammer fra en slutafregning for Covid-19 hjælpepakke. Beløbet udgør 241.125 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.058.562	4.951.800
2 Personaleomkostninger	-1.701.059	-1.538.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.864.441	-2.046.985
Driftsresultat	1.493.062	1.366.135
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	221.471	287.628
Andre finansielle indtægter	14.726	27.986
3 Øvrige finansielle omkostninger	-627.048	-782.280
Resultat før skat	1.102.211	899.469
4 Skat af årets resultat	-326.636	-211.874
Årets resultat	775.575	687.595
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	775.575	687.595
Disponeret i alt	775.575	687.595

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.307.939	15.699.773
Materielle anlægsaktiver i alt	15.307.939	15.699.773
Anlægsaktiver i alt	15.307.939	15.699.773
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.104.759	1.268.556
Varebeholdninger i alt	1.104.759	1.268.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.782.793	925.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.270.576	7.257.987
Andre tilgodehavender	276.745	475.589
Periodeafgrænsningsposter	329.760	844.386
Tilgodehavender i alt	4.659.874	9.503.083
Omsætningsaktiver i alt	5.764.633	10.771.639
Aktiver i alt	21.072.572	26.471.412

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.261.875	14.488.331
Egenkapital i alt	10.761.875	14.988.331
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.352.173	1.085.861
Hensatte forpligtelser i alt	1.352.173	1.085.861
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.808.053	8.366.387
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.808.053	8.366.387
Gæld til pengeinstitutter	560.320	841.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.358.237	282.769
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.601	151.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	340.306	390.974
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.158	20.834
Anden gæld	660.849	344.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.150.471	2.030.833
Gældsforpligtelser i alt	8.958.524	10.397.220
Passiver i alt	21.072.572	26.471.412

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	14.486.300	14.986.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	775.575	775.575
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000	-5.000.000
	500.000	10.261.875	10.761.875

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Slutafregning af kompensationspakker	241.125	0
	<u>241.125</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	241.125	0
Resultat af særlige poster netto	<u>241.125</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.657.254	1.502.359
Andre omkostninger til social sikring	43.805	36.321
	<u>1.701.059</u>	<u>1.538.680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.092	5.107
Andre finansielle omkostninger	621.956	777.173
	<u>627.048</u>	<u>782.280</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.324	20.834
Årets regulering af udskudt skat	266.312	191.040
	<u>326.636</u>	<u>211.874</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2024	33.667.294	31.225.974	
Tilgang i årets løb	1.472.608	4.383.410	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.942.089</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>35.139.902</u>	<u>33.667.295</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0	
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-17.967.522	-15.925.664	
Årets afskrivninger	-2.023.958	-2.046.985	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>159.517</u>	<u>5.127</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-19.831.963</u>	<u>-17.967.522</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>15.307.939</u>	<u>15.699.773</u>	
6. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2024</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>5.808.053</u>	<u>0</u>	<u>5.808.053</u>
	<u>5.808.053</u>	<u>0</u>	<u>5.808.053</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.368 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger med regnskabsmæssige værdi 1.105 t.kr., Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.105 t.kr. og driftsmidler 15.308 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	2.093
Eventualforpligtelser i alt	2.093

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med udløb senest 31.12.2028.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OPM Holding ApS, CVR-nr. 30550307, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
